Município de Capitão Leônidas Marques
Esta do do Paraná 	 CNPJ 76 208 834/0001-59

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286-8140 - 	pmcalema@certto.com.br
CEP: 85790-o0o - Av. Tancredo Neves, 502 - Capitão Leônidas Marques - PR

PORTARIA N°130/2017

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER 01 (Uma) DIÁRIA aos Servidores

Municipais, abaixo lotados no Centro de Referência do Trabalhador - CRT, em virtude

de Viagem à Arapongas - PR no dia 15 de Março de 2017, para acompanhar os

empresários do Município da área moveleira na MOVELPAR 2017- Feira de Móveis do

Paraná a ser realizado no Centro de Convenções na Cidade de Arapongas — PR.

Servidor 	 Cargo

- Luciana Cristina Pagno Farina 	Diretor Departamento de Projetos

- Cleuber Eduardo Heidemann 	 Agente de Administração

- Renata Adélia da Silva 	 Agente de Administração

- Rosangela Cristina Capeleti Sedoski 	Agente de Administração

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques,

Estado do Paraná, em 13 de Março de 2

Cl2AUDIOMIR0 QUADRI

PREFEITO MUNICIPAL

	00000001